3) Crédito Adicional Suplementar: O Setor de Controle Interno encaminhou, em 33 

9 de abril de 2025, o Processo SEI 90796110000017.000008/2025-44 à Câmara de Controle 34 

Interno para análise e aprovação. O processo trata de um Crédito Adicional Suplementar de R$ 35 

715.135,50 (setecentos e quinze mil, cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos), que se 36 

fez necessário para suporte orçamentário à rubrica 6.3.1.3.02.01.030 – Manutenção e 37 

conservação dos bens imóveis – Projeto 5008 – Reforço de dotação orçamentária para a 38 

contratação de empresa especializada para a execução de serviços comuns de engenharia, 39